令和 3年 1月 19日

保護者様

京都市立光徳小学校

校長 岩岡 洋史

光徳マラソン大会の延期のお知らせ

 寒気の侯，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申

し上げます。平素は，本校の教育推進のためにご理解とご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

 さて健康と体力づくりのため，光徳マラソン大会に向けた取組として，中間

マラソンに取り組んできましたが，新型コロナウイルス感染症による緊急事態

宣言の発令を受けて，1月 29日（金）の光徳マラソン大会を延期することにい

たしました。

保護者の皆様には，日々の子どもたちの頑張りに励ましの声をいただいてい

たところ，また，子どもたちには中間マラソンに意欲的に取り組んでいたとこ

ろで延期となり，誠に残念です。現段階では，新型コロナウイルス感染拡大状

況を鑑み 3月上旬ごろの開催を予定しています。光徳マラソン大会に向けた取

組や大会の詳細につきましては，後日お知らせいたします。

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。